



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Travaux publics et Services gouvernementaux
Canada

Voir dans le document/

See herein

NA

Québec

NA

**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

TPSGC-PWGSC
601-1550, Avenue d'Estimauville
Québec
Québec
G1J 0C7

Title - Sujet UPGRADING ACCES Level 2 - IML	
Solicitation No. - N° de l'invitation F3766-190223/A	Amendment No. - N° modif. 004
Client Reference No. - N° de référence du client F3766-190223	Date 2021-01-13
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$QCM-040-18052	
File No. - N° de dossier QCM-0-43080 (040)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM Eastern Standard Time EST on - le 2021-01-21 Heure Normale du l'Est HNE	
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Roy-Lippé, Maude	Buyer Id - Id de l'acheteur qcm040
Telephone No. - N° de téléphone (418) 906-6865 ()	FAX No. - N° de FAX () -
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

AMENDEMENT 003

Title: F3766-190223 – Security Level 2 – Upgrading access control – Maurice-Lamontagne Institute

Included in the present amendment:

1. Questions and answers 20 to 31

QUESTIONS AND ANSWERS:

Question 20 : Will works be done at day or at evening?

Answer 20 : Works can be done at all times. Nonetheless, if noisy works have to be done on day time, please ensure that there is no occupants in the room where the works are done.

Question 21 : Is the power consumption (electricity) provided by the owner for the works?

Answer 21 : Yes.

Question 22 : Can we access to washrooms during works?

Answer 22 : Public washrooms located behind commissionaire front desk can be used.

Question 23 : Can we access to a room that can be used as break room / hardware storage?

Answer 23 : No. Nonetheless, it is possible to take a break in the entrance hall or at cafeteria's dining room. Cleaning rules has to be followed on used space, with cleaning cloths available on site, in relation to fight against Covid-19.

Question 24 : Requested panic bar EL9847 EO-F- WDC – THE RELATED DOORS ARE STEEL DOORS – THE SIGNIFICAION OF WDC IS “WOOD DOOR COMPOSITE). Steel or wood?

Answer 24 : Those panic bars are only located on doors A-575-5 and B-500-1: these are steel doors and the annotation WDC is not relevant and will be removed.

Question 25 : Steel door (A-545-1) (A-571-5) (B-500- 2) steel door with glaze opening? – Steel gauge?

Answer 25 : Doors A-545-1 and A-571-5 don't have glazed opening; Doors B-500-1 and B-500-2 have glazed openings and doors steel gauge is 16 or 14.

Question 26 : Wood door (A-537-1) door with glazed opening: Masonite finishing or other?

Answer 26 : The wooden door will have maple or cherrywood finishing to be painted.

Question 27 : Steel frame (A-571-5) (B-500-2) steel gauge – partition thickness – welded or 3 sections – Is this standard or with side windows or transom?

Answer 27 : The frame steel gauge is 14, 3 section frames with no side windows nor transom.

Question 28 : Electronic latch # 2212-rdvc- te – Is this possible to clarify the number?

Answer 28 : There is a clerical mistake, the latch number is 4212-12VDC-FS.

Question 29 : There is no description of new doors and frames to provide and no elevation on plan. Is it possible to have this information?

Answer 29 : There is only two double doors to replace: A-571-5 (door and frame) and A-537-1 (door only). The door dimension are shown in Frames, Doors and Hardware Schedule. There is no glazed sections in the doors. Elevations are not useful.

Question 30 : Which address must bids be sent to?

Answer 30 : Bids must be sent to : 1550, avenue D'Estimauville, Quebec, QC G1J 5E9

Question 31 : At section 00 01 10, the Discipline and Responsibility Schedule is missing. Is this possible to transmit us this schedule for BSDQ file opening.

Answer 31 :

The following contractors must provide their tender price to the general contractor and are therefore directly under her/his responsibility:

LEGEND

All : Applicable section to all contractors
E : Applicable section to electrical contractor

N° SECTION	DISCIPLINE	DESCRIPTION
Division 26 – Electrical		
26 05 00	E	Electrical – Common Work Results for Electrical
26 05 20	E	Wire and Box Connectors (0 - 1000 V)
26 05 21	E	Wires and Cables (0 - 1000 V)
26 05 28	E	Grounding - Secondary
26 05 29	E	Hangers and Supports for Electrical Systems
26 05 31	E	Splitters, Junction, Pull Boxes and Cabinets
26 05 32	E	Outlet Boxes, Conduit Boxes and Fittings
26 05 34	E	Conduits, Conduit Fastenings and Conduit Fittings
26 28 16.02	E	Moulded Case Circuit Breakers
Division 28 – Electronic Safety and Security		
28 10 00	E	Access Control
Appendixes		
Appendix 1	All	Identification sheet and technical drawing listing

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED.